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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
= (Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Matyrés)
Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes
Nr Pershkrimi
2016 2015
Sl‘utjet rmtn:r s o g : [} 35 3?9 I]EG
2 Te ardhura 16 'L]E‘:i'ﬁ nga Veprcmtarjte & shfrﬁszmut 2 _5_ j]_[l_ti 642 " 0
a) Fitime nga kembimet valutore - | =
b) Te ardhura nga gera 1,073,100 -
d) Te ardhura nga Transporti per te trete - =
) Te ardhura te tjera = _ 3,933,542 -
3 Hdryahmetnemucntannc[’[‘ """ e o i S e U 0
A - Totalii te Ardhurave nga veprimtantu e shfrytmmlt 5,006,642 - 25,879,086
4 Maliva, lendet & para dhe sherbimst TR T0A L 138 719
1-Inventar ne celje 138,300 440,093
2-Blerjet/ Shpenzime te materialeve 106,854 1,436,926
3-Inventari ne fund te vitit _ 139 ,050 138,300
5 Shpenzimﬂ tu. tjera- nga vcprm‘ttmﬂe e shh}'l:ezmut 3 4g4 ggg R 395 13(}
a) Shpenzime energjie 356,884 -
b) Qira 1,720,000 -
¢) Mirmbajtje dhe riparime 5,800
d) Sigurime - -
e) Personeli nga jashte ndermarjes - -
¢) Shp.patenta, licenca dhe te ngjashme 188,800 -
g) Publicitet, reklama - -
h) Materiale ndihmese - 300,000
i} Shpenzime postare dhe telekomunikimi 119,540 -
j) Shpenzime transporti = =
k) Shpenzime per sherbimet bankare 12,092
I) Taksa, tarifa doganore - 5,120
m) Akciza = -
n) Taksa dhe tarifa vendore - -
0) Sherbime Honorare 30,000 -
p) Tatime te tjera 612,500 -
gq) Subvencione te dhena - 2
r) Gjoba dhe demshperblime 1,304 -
s} Shpensime ¢ jera 338,069 -
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K37811588K
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
{Bazuar né klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyrés)
1 i Vitit ushtrimor  Viti Para-ardhes
Nr Pershkrimi
Zl] 16 2015 _
6 Shpenzime ¢ personclic ORI 12,693,254
a) Pagat 1,762,864 2,303,545
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore 320,247 | 389,709
___________ ©) Shpenzimet per pensionet
T Rcma ne *-.le:re {Ahvlmsmu} dhv.: an:.u;_u_.aum i 'j 489,?'55
1-Amortizimet e aktiveve afatgjata - 489,765
2-Humbhje nga rivleresimi i aktiveve - -
B - Totali i shpenzimeve nga veprimtarite e shfrytezimit 5,594,205 5,22 @8581
C - Fitimi (F[umh]ﬂ) nga veprimtarite e shfrytmmlt : 587,563 I{I 552,228
3 Te ﬁfﬂﬁumt dhe shpcnzu‘_m_e!_fmanciarc e : :: -Z,SE‘I e -15 439
a) Te ardhurat dhe shpenzimet nga mterem (2.567) (26,489)
1-Shpenzime per interesa (2,579) (26,605 |
2-Te ardhura nga interesat 12 116
b) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit - -
1-Humbje nga kembimet valutore 0 0
2-Fitime nga kembimet valutore 0 i
¢) Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (afatshkurtra. - -
D - Totali i te ardhurave dhe shpenzim eve financiare (2.567) (26.489)
V - Fitimi (Humbja) para tatimit (590,130) 20,625,739
a) Shpenzimet e te panjohura fiskale 1,304 5,089
b) Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% - 3,093,861 |
VI - Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (590.130) 17,526,789
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